PAGE

[image: image1.png]

 муниципального образования

«Сухиничский район»
                                               Калужская область
Постановление
От 18.01.2017г.                                                                                                 № 29
О закреплении  муниципальных

 образовательных учреждений
 за территориями муниципального

 района «Сухиничский район»
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка  приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» и в соответствии с п.6 статьи  9  Федерального закона от 29.12.2012 года  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения  за территориями муниципального района «Сухиничский район» (Приложение).
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации  МР «Сухиничский район» Калужской области от 20.01.2016 г.  № 29 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений за территориями муниципального района «Сухиничский район».
2.2. Постановление администрации МР «Сухиничский район» Калужской области от 20.01.2016 г. № 30 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями муниципального района «Сухиничский район».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Пастарнакову Е.Н., заместителя главы администрации МР «Сухиничский район».
Глава администрации

муниципального района

"Сухиничский район"

А.С. Колесников
Заведующий отделом
образования администрации

МР «Сухиничский район»                                                          Т.А. Абрамова

Заместитель главы

администрации
 МР «Сухиничский район»                                                         Е.Н. Пастарнакова
Заведующий  юридическим

 отделом администрации

 МР «Сухиничский район»                                                           Е.И. Ионичева

Заместитель главы

администрации
 МР «Сухиничский район»                                                            Н.В. Волкова